sexta-feira, 6 de dezembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Portaria

_________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

                               PORTARIA Nº.  151/2013 DE 27 DE NOVEMBRO 2013.

“Exonera Diretor Escolar do Município,
e dá outras providências”

                 A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

    Art. 1º. – Fica exonerado a pedido o Sr. UERITO ALVES DA SILVA, do Cargo de

DIRETOR ESCOLAR, da Escola Juvêncio da Rocha lotado na Secretaria Municipal de

Educação e Cultura, Município de São Gabriel Bahia.

   Art. 2º. - Esta Portaria tem entra em vigor na data de sua publicação revogado se

as disposições em contrário.

   Art. 3º. - Publique-se,

                               GABINETE DA PREFEITA, EM 27 DE NOVEMBRO DE 2013.

Ato publicado em 27/11/2013
Edmilson Martins de Miranda
Secretário de Administração

                                                          GEAN ÂNGELA ROCHA

                                                              Prefeita Municipal

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia
CEP:. 44.915-000
FONE/FAX: (74) 3620-2122

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29CD0BB5839975616CDF655050F17B58

		2013-12-06T10:19:42-0300